

<ご来館のお客様に感染症対策へのご協力をお願い 新旧対照表>

項目	旧 【2020年12月1日改訂版】	新 【2021年12月1日改訂版】
1. ご来館のお客様へのお願い ①	マスク等を着用でご来館ください。	適切なマスク（不織布マスクを推奨）を正しく着用しご来館ください。
1. ご来館のお客様へのお願い ⑥	人と人の距離を適切に取るように努め、社会的距離の確保（最低1mできるだけ2mを目安）にご協力ください。	人と人の距離を適切に取るように努め、社会的距離の確保（最低1m）にご協力ください。
2. 当館の感染予防措置について ③	ホールスタッフの体調管理を徹底すると共に、マスク等の着用を行っております。	ホールスタッフの体調管理を徹底すると共に、マスクの着用を行っております。